122017年11月17日 星期五

http://www.hljnews.cn
广告 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

根据上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行与中国长城资

产管理股份有限公司黑龙江省分公司达成的债权转让安排，上海浦

东发展银行股份有限公司哈尔滨分行（含各分支行）将其对公告清单

所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协

议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城

资产管理股份有限公司黑龙江省分公司。上海浦东发展银行股份有

限公司哈尔滨分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人

因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资

格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司作为上述债权

的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人

及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城

资产管理股份有限公司黑龙江省分公司履行主债权合同及担保合同

约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

注：1、本合同清单仅列示截至2017年9月10日的本金余额，借款

人和担保人应予偿还的利息余额按借款合同、担保合同及中国人民

银行的有关规定计算（单位：人民币/元）。

2、中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司地址：哈尔

滨市南岗区红军街10号。

联系人：王先生

联系电话：0451-53607983

特此公告。
上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司

2017年11月9日

公告清单 单位：人民币/元

序号 原贷款行 借款人 借款合同编号 本金余额 担保人 担保合同编号 备注

1 浦发银行哈尔滨分行 黑龙江圣丰伟业木制品有限公司 65012016280370/65012016280370 12,357,371.96 樊恩华/谢时萍/黑龙江圣丰伟业木制品有限公司 ZB6503201600000003/ZB6503201600000004/
ZD6503201600000003

2 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨飞达世纪体育用品商贸有限公司 65012016280132/CD65012016880324 13,840,000.00 董文龙/贾同雯/董文江 ZB6518201600000004/ZD6518201600000004/
ZD6518201600000005

3 浦发银行哈尔滨分行 黑龙江星辰农业股份有限公司 65012015280445/CD65012015880826 39,569,046.61 北京佳农永兴农业生产资料有限责任公司/沈阳天 ZB6501201500000026/ZB6501201500000027/
泽农业生产资料有限公司/黑龙江省丰华农业生产 ZB6501201500000028/ZB6501201500000030/
资料有限公司/曹洪飞/曲国隆/黑龙江省万盛房地 ZB6501201500000029/ZD6501201600000007、
产开发有限公司 ZD6501201600000008

4 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨市元通商贸有限公司 65122015280100/65122015280103/ 1,591,504.53 于承震/郑庭和 ZB6512201400000042/ZD6512201400000016/
65122016280005/65122016280006 ZD6512201400000017

5 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨市建盛商贸有限公司 65012015280624 1,990,147.85 哈尔滨市凯业商贸有限公司、哈尔滨金洲建材有限公 YLD6501201528062402/YB6501201528062401/
司、哈尔滨中建经贸有限公司、哈尔滨广顺成商贸有 YB6501201528062402
限公司/吴春成、范庆龙、黄文新、吴建华、鲍作洲/黑
龙江新润房地产开发有限公司

6 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨中建经贸有限公司 65012015280625 1,881,566.59 哈尔滨市凯业商贸有限公司、哈尔滨金洲建材有限公 YLD6501201528062501/YB6501201528062501/
司、哈尔滨市建盛商贸有限公司、哈尔滨广顺成商贸 YB6501201528062502
有限公司/吴春成、范庆龙、黄文新、吴建华、鲍作洲/
黑龙江新润房地产开发有限公司

7 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨广顺成商贸有限公司 65012015280626 1,890,053.8 哈尔滨市凯业商贸有限公司、哈尔滨金洲建材有限公 YLD6501201528062601/YB6501201528062601/
司、哈尔滨中建经贸有限公司、哈尔滨市建盛商贸有 YB6501201528062602
限公司/吴春成、范庆龙、黄文新、吴建华、鲍作洲/黑
龙江新润房地产开发有限公司

8 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨市凯业商贸有限公司 65012015280627 1,890,429.67 哈尔滨广顺成商贸有限公司、哈尔滨金洲建材有限公 YLD6501201528062701/YB6501201528062701/
司、哈尔滨中建经贸有限公司、哈尔滨市建盛商贸有 YB6501201528062702
限公司/吴春成、范庆龙、黄文新、吴建华、鲍作洲/黑
龙江新润房地产开发有限公司

9 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨金洲建材有限公司 65012015280628 1,890,303.32 哈尔滨广顺成商贸有限公司、哈尔滨市凯业商贸有限 YLD6501201528062801/YB6501201528062801/
公司、哈尔滨中建经贸有限公司、哈尔滨市建盛商贸 YB6501201528062802
有限公司/吴春成、范庆龙、黄文新、吴建华、鲍作洲/
黑龙江新润房地产开发有限公司

10 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场惠好 65142015280092 2,197,313.29 哈尔滨禧龙综合批发大市场洪龙建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009201/YLD6514201528009202/
建材经销处 禧龙综合批发大市场亿坤建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009201

合批发大市场肖高建材营销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场丰叶陶瓷经销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

良俊陶瓷经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

11 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场亿坤 65142015280093 2,197,313.29 哈尔滨禧龙综合批发大市场洪龙建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009301/YLD6514201528009302/
建材经销处 禧龙综合批发大市场惠好建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009301

合批发大市场肖高建材营销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场丰叶陶瓷经销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

良俊陶瓷经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

12 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场肖高 65142015280094 2,197,313.29 哈尔滨禧龙综合批发大市场洪龙建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009401/YLD6514201528009402/
建材营销处 禧龙综合批发大市场惠好建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009401

合批发大市场亿坤建材经销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场丰叶陶瓷经销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

良俊陶瓷经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

13 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场丰叶 65142015280095 1,897,313.26 哈尔滨禧龙综合批发大市场洪龙建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009501/YLD6514201528009502/
陶瓷经销处 禧龙综合批发大市场惠好建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009501

合批发大市场亿坤建材经销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场肖高建材营销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

良俊陶瓷经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

14 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场良俊 65142015280096 2,197,313.29 哈尔滨禧龙综合批发大市场惠好建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009601/YLD6514201528009602/
陶瓷经销处 禧龙综合批发大市场亿坤建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009601

合批发大市场肖高建材营销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场丰叶陶瓷经销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

洪龙建材经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

15 浦发银行哈尔滨分行 哈尔滨禧龙综合批发大市场洪龙 65142015280097 1,897,313.29 哈尔滨禧龙综合批发大市场惠好建材经销处、哈尔滨 YLD6514201528009701/YLD6514201528009702/
建材经销处 禧龙综合批发大市场亿坤建材经销处、哈尔滨禧龙综 YB6514201528009701

合批发大市场肖高建材营销处、哈尔滨禧龙综合批发

大市场丰叶陶瓷经销处、哈尔滨禧龙综合批发大市场

良俊陶瓷经销处/范洪贵、赵旭光、林徐坤、高明嵩、黄

良俊、黄真真/黑龙江新润房地产开发有限公司

上海浦东发展银行股份有限公司哈尔滨分行
与中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司

债权转让暨债务催收联合公告